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

9122 St. Kanzian am Klopeiner See: 3 Zimmerwohnung imwunderschönen Gebiet vom Klopeiner See. Diese Wohnung verfügt über eine Wfl. ca. 70 m² zzgl. ca. 4m² großer Loggia. Der Klopeinersee ist nur wenige Minutenentfernt. Ein KFZ Abstellplatz wird für € 5.000,- dazuverkauft. 70,76 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 63 fGEE 1,15 Kaufpreis: € 139.000 Obj.-Nr. 1085/3630T +43 664 220 63 31 cornelia.schmid@sreal.at

9500 Villach: Gut aufgeteilte Wohnung in Villach/Völkendorf! Diese sanierungsbedürftige 2,5 Zimmerwohnung mit ca. 66m² Nfl. befindet sich im 1. Stock. Lift ist keiner vorhanden.  Ein KFZ Abstellplatz kann für € 6 TS dazu gekauft werden.Zur Wohnung gehört ein Kellerabteil mit ca. 10 m². 66,25 m² Nfl. 2,50 Zimmer 1 Loggia HWB 73,10 fGEE 1,36 Kaufpreis: € 119.000 Obj.-Nr. 1085/3631T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9232 Rosegg: Herrliches Panorama in der Nähe von Veldenam Wörthersee Diese freundliche 3 Zimmer Wohnung verfügt über eine ca.82 m² große Wohnfläche und einen ca. 7 m² großen Balkon.Eine KFZ Garagenbox wird für € 12.000.- dazu verkauft. 81,53 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 68,40 fGEE 1,21 Kaufpreis: € 174.000 Obj.-Nr. 1085/3584T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9232 Rosegg: Gelegenheit in der Nähe von Velden amWörthersee! 3 Zi-Wohnung einer Wfl. von ca. 81 m² und einem ca. 8 m²Südwestbalkon: Die Wohnung liegt im 2. Stock, es ist keinLift vorhanden. Ein KFZ AP wird für € 5 TS verkauft und eineWBF in der Höhe von ca. € 14 TS im Kaufpreis inkludiert. 80,48 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 97 fGEE 1,29 Kaufpreis: € 169.000 Obj.-Nr. 1085/3604T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9500 Villach: Klein, fein, mein! Diese gut aufgeteilte 3 Zimmerwohnung überzeugt mit einerWohnfläche von ca. 60 m². Der kleine, aber feine Balkon lädtzum Verweilen ein und bietet Ihnen einen Platz direkt an derSonne. Im Kaufpreis ist eine Wohnbauförderung inkludiert 59,80 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 63,10 fGEE 1,15 Kaufpreis: € 179.000 Obj.-Nr. 1085/3644T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9500 Villach: Herrliche Aussicht in toller Lage! Die Wohnung mit ca. 72 m² Wfl. + einer Loggia mit ca. 7 m²befindet sich 3. Stock (Kein Lift vorhanden). Die Wohnanlagewurde ca. im Jahre 2008 saniert. Es besteht die Möglichkeiteinen TG für € 11.000,-- oder einen KFZ AP für € 6.000.-- zukaufen. 72 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia HWB 32,95 fGEE 0,88 Kaufpreis: € 149.000 Obj.-Nr. 1085/3477T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9500 Villach: Großzügige 1 Zimmerwohnung in guter Lage Mit einer Wfl. von ca. 36 m² bietet diese Wohnung mit einbisschen Geschick Platz um alles Notwendigeunterzubringen. Von der Loggia hat man einen schönenAusblick auf die Berge und ins Grüne. 35,98 m² Wfl. 1 Zimmer 1 Loggia HWB 40,20 fGEE 0,89 Kaufpreis: € 94.000 Obj.-Nr. 1085/3646T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at



FELDKIRCHEN

20 s REAL • WOHNEN

9560 Feldkirchen in Kärnten: Hübsches Stadthaus mit sonnigem Garten Dieses hübsche Stadthaus liegt zentrumsnah in einer Seitengasse und bietet einen sonnigen,rundum eingezäunten Garten mit Nebengebäude und Grillecke. Ab ca. 2011 wurde dasbestehende Haus um einen Wintergarten im OG erweitert und Renovierungen an Küche, Badund Fassade durchgeführt. Das Haus bietet eine Wohnnutzfläche von ca. 102 m², welche sichwie folgt gliedert: Im EG befindet sich eine Diele, das Bad mit Wanne und WC, ein Wohnzimmerund die Küche mit Essecke. Im OG befinden sich drei weitere Zimmer, ein Vorraum und derWintergarten. Das Haus eignet sich auch hervorragend als Anlageobjekt und kann auch alsZweitwohnsitz genutzt werden. 87 m² Wfl. 102 m² Nfl. 483 m² Grdfl. 4 Zimmer 1 Loggia HWB 85 fGEE 1,21 Kaufpreis: € 249.900T +43 664 887 565 12 barbara.friessnegg@sreal.at Obj.-Nr. 1085/3619

9551 Bodensdorf: Wohnen am Ossiacher See Entdecken Sie Ihren Traum vom Wohnen am See! Diese einzigartige Immobilie befindet sich in Bodensdorf am Ossiacher Seeund bietet alles, was Sie für ein modernes und entspanntes Leben am See benötigen. Die 2 Zi.-Wohnung TOP 6 ist möbliert undbefindet sich im EG einer neu adaptierten Wohnanlage. Sie verfügt über eine gut geschnittene Wfl. von ca. 56 m², die sich aufein geräumiges Wohnzimmer mit Küche, Essecke und direktem Zugang zur Terrasse, Vorraum mit Garderobe, ein Badezimmermit Dusche, ein Schlafzimmer und ein separates WC. Der Wohnkomfort wird durch einen eigenen Garten, eine Terrasse und 2PKW-Stellplätze noch erhöht. Die Verkehrsanbindungen sind ausgezeichnet, denn es gibt einen Bus- und Bahnhof in der Nähe.Die Immobilie ist für den Erstbezug zur Selbstnutzung oder Vermietung geeignet und bietet ein modernes und entspanntesLeben am See. 56,38 m² Wfl. 35,53 m² Garten 2 Zimmer 1 Terrasse HWB 63 fGEE 0,91 Kaufpreis: € 225.000T +43 664 887 565 12 barbara.friessnegg@sreal.at Obj.-Nr. 1085/3659 
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